XX. Markgraf Ludwig vereignet einem Altare in Briezen verschiedene Hebungen,
am 22. Juli 1343.

Ludovicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae marchio, Comes Palatinus Reni, Carinthie Dux sacrique Romani Imperii Archicamerarius, — ut eo salubrior nostri heredum et successorum nostrorum habeatur memoria, Altari sancti Michaelis, in Ecclesia Beati Nicolai civitatis nostre Brifin sito, ex mera mentis nostre liberalitate appropriavimus et appropriare decrevimus redditus sub notatos. In villa Brakewitz sedecim solidos denariorum usualium et viginti quinque modios filiginis in mansis quinque curiarum. In Bucholtz quatuor solidos denariorum cum dimidio solidi, duos Choros cum dimidio et octo modios cum dimidio filiginis, et quatuor solidos denariorum cum dimidio solidi. In Budorp super duos manfos octo modios filiginis, tres modios avene cum tribus solidis denariorum de quolibet. In Oltenlangerwisch unum chorum filiginis in mansis duarum curiarum. In consistorio civitatis Beelitz unum talentum denariorum prescriptorum. In censu areaum civitatis Bricen decem et septem solidos cum dimidio denariorum predictorum et in thelonio ibidem unum chorum humuli, sex modios salis, dimidium lapidem cere, unum talentum

Hauptteil I. Bd. IX.

47

piperis et dimidium chorū humuli super indagine altari prenotato perpetuis temporibus pertinentes. Renunciantes pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni juri et actioni, quod vel que nobis in premissis competebat redditibus vel competere posset aliquatenus in futurum. In cuius rei testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appensione firmiter communitas. Testes vero hujus sunt nobiles viri Chunradus Dux de Decka, Guntherus comes de Swartzburg, Henricus de Ryschach, Curie nostre magister, Johannes de Buch, Friedericus de Lochen et strenuus vir Marquardus de Luterbeck cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Spandow Anno Domini M. CCC. quadragesimo tertio, in die beate Marie Magdalene.

Gerdens Cod. II, 561 lüdenhast.

XXI. Markgraf Ludwig bestätigt der Stadt Briezen ein von den Markgrafen Otto und Conrad ertheiltes Zollprivilegium, am 23. Juli 1343.

Ludovicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio, Comes Palatinus Reni, Bavarie et Karytie Dux Sacrique Romani Imperii Archi-Camerarius, Singulis et universis, ad quos presentes devenerint, salutem et notitiam subscriptorum. Venientes ad nos prudentes et discreti viri civitatis nostre Brycen Confules et cives, ut ipsis gratias et donationes super libertate theolonii et Vngeldi per gloriosos principes et singulariter per Ottone et Conradum Marchiones Brandenburgenses Predecessores nostros carissimos bone recordationis factos, datos et concessos, innovare, ratificare et confirmare ex nostra mentis benivolentia dignaremur, cum instantia humiliiter supplicarunt. Quorum quidem precibus annuimus, annuere decrevimus, et juxta vota ipsos ipsorumque quemlibet more Predecessorum nostrorum premissorum, fidelitatis et constantie promititudinem in ipsis compertam cum diligentia pensantes, per terras et principatus nostros a datione cujuslibet theolonii et Vngeldi libertamus, libertavimus, exemimus et eximimus perpetuis temporibus prefentum testimonio litterarum, Mandantes singulis et universis officiatis nostris, Vngeldariis et Theolonariis ubicunque in terris nostris morantibus, ne contra presentem per nos ipsis factam gratiam sive libertatem, thelonium vel Vngeldum ab ipsis vel ipsorum altero requirant in antea vel exigant gratie nostre sub obtentu. In cuius rei testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appensi munimine firmiter communitas. Testes vero hujus sunt nobiles viri Cunradus Dux de Decka, Guntherus Comes de Swarzeburg strenuique milites Henricus de Ryschach Curie nostre magister, Friedericus de Lochen et fidelis noster Marquardus Loterbeck cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Spandou Anno Domini M. CCC. quadragesimo tertio, in Castro beate Marie Magdalene.